
N° du train

835301

835306

835315

835322

835120

Train supprimé et non remplacé.                                                        

Nous vous invitons à emprunter le TER 835303 (Nancy 6h28 / 
St Dié des Vosges 8h04) qui desservira exceptionnellement 

Blainville, Chenevières, Ménil-Flin et Thiaville 

St Dié des Vosges 7h30 Nancy 8h42

St Dié des Vosges

Nancy 14h00 St Dié des Vosges 15h09

Train supprimé et remplacé par l'autocar suivant.                                                        

Nancy 14h00 - Jarville 14h10 - Laneuveville 14h17 - 
Varangéville 14h25 - Dombasle 14h30 - Rosières 14h35 - 
Blainville 14h45 - Mont sur M. 14h50 - Lunéville 15h00 - St 

Clément 15h15 - Azerailles 15h30 - Baccarat 15h40 - 
Bertrichamps 15h50 - Raon 16h00 - Etival 16h10 - St Dié des 

Vosges 16h25 

  LIGNE 12 : Nancy - Lunéville

Lunéville 18h51 Nancy 19h24

Train supprimé et remplacé par l'autocar suivant.                                                       

Lunéville 18h51 - Mont sur M. 19h01 - Blainville 19h06 - 
Rosières 19h16 - Dombasle 19h21 - Varangéville 19h26 - 

Laneuveville 19h34 - Jarville 19h41 - Nancy 19h51

  LIGNE 11 : Nancy - St Dié des Vosges
Ville d'arrivée du train Conséquences/Remplacement p ar autocar

  LIGNE 12 : Nancy - Lunéville

www.ter-sncf.com/lorraine

Ville de départ du train

  LIGNE 11 : Nancy - St Dié des Vosges

Heure 
d'arrivée

Heure de 
départ

15h58 Nancy 17h02
Train supprimé et non remplacé.                                                        

Nous vous invitons à emprunter le TER 835324 (St Dié des 
Vosges 16h40 / Nancy 18h00) 

Nancy 5h50 St Dié des Vosges 7h12

Train supprimé et non remplacé.                                                        

Nous vous invitons à emprunter le TER 835310 (St Dié des 
Vosges 8h55 / Nancy 10h06) qui desservira 

exceptionnellement St Michel sur M.

• SNCF LA RADIO
un point trafic toutes les  15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les sites 
internet SNCF.

• TER Mobile 
site mobile et applis gratuits téléchargeables sur l’App 
Store, Android Market et Black Berry Appworld. 
Recherches d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.                                    

•  sur ter -sncf.com/lorraine
•  Ter Flash Trafic (service d'alerte gratuit par courriel),
• TER FLash Trafic Abonnés (service d'alerte gratuit 
par SMS, réservé aux abonnés.  

Retrouvez cette information sur votre mobile 

En raison d'un mouvement social local le trafic sera perturbé dans le sud de la Lorraine. 
Vous trouverez ci-après le programme de circulation pour la journée du :

SAMEDI 11 OCTOBRE 2014
Les trains ne figurant pas dans cette liste circuleront normalement.

Pour tout complément d’information vous pouvez : 
- consulter le site Internet : www.ter-sncf.com/lorraine

- appeler le  n° vert 0800 87 05 29 (appel gratuit depuis un poste fixe) ouvert sans interruption du vendredi 10/10 à 12h00 

au lundi 13/10 à 12h00


